UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /BDT-VP                             Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

 V/v báo cáo kết quả rà soát,

bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ

    2021-2026, 2026-2031.

Kính gửi:  Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 179/UBND-NC ngày 12/01/2023 của UBND

tỉnh về việc tham mưu rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2020-2025,

2021-2026, 2025-2030, 2026-2031, Ban Dân tộc tỉnh đã tiến hành rà soát

quy hoạch các chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý của cơ quan theo Công

văn số 1428-CV/TU ngày 04/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Kết

quả rà soát quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026, 2026-2031 trong năm 2023

như sau:

1. Đối với cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tinh ủy quản lý: Năm

2023, Ban Dân tộc tỉnh không đề xuất đưa ra khỏi hoặc bổ sung quy hoạch

chức danh Trưởng ban, Phó Trưởng ban Ban Dân tộc nhiệm kỳ 2021-2026,

2026-2031.

2. Đối với quy hoạch Trưởng phòng, Phó trưởng phòng:

Qua rà soát, tập thể Lãnh đạo ban thống nhất giữ nguyên quy hoạch

chức danh trưởng phòng, phó trưởng phòng và tương đương thuộc Ban

nhiệm kỳ 2021-2026, 2026-2031.

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả rà soát quy hoạch đối với các chức

danh lãnh đạo, quản lý để Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:                                                               TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

               Trần Văn Mẫn

		2023-04-02T17:15:11+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-02T19:16:53+0700

		2023-04-02T19:16:53+0700

		2023-04-02T19:16:53+0700

		2023-04-02T19:16:53+0700